
Junto aos autos l-a Proposta Consolidada, referentes
ao Pregão Eletrôhico nO2022.12.19.1.

Umari/CE, 03 de janeiro de 2023.

Cicero Andersojlsrael Soares
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07_520_372/0001-98 - FONE: 8835781161



JllJlTllIAC•• BIIAI eCf" ~
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA. ~ N2 _

VENDA DE COMB USTIVEIS - GLP
PEÇAS E ACESSORIOS P/VEÍCULOS

PROPOSTA CONSOLIDADA

PETROBRAS

Prefeitura Municipal de Umari, Estado do Ceará.
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais J vigor, especialmente os
da Lei Federal n. 8.666/93 e Lei Federal n. 10.520/2002,/bem como às cláusulas e
condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2022.12.19.1. .
Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada
Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no
Anexo 1, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias do Município de Umari/CE, conforme especificações
apresentadas no quadro abaixo:

/
LOT~ 01 - GASOLINA COMUM / ,

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. CnDE MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

V1 GASOLINA COMUM LT 1~6.356 PETROBRAS Vibra 5,31 R$ 936.450,36
TOTAL R$ 936.450,36

/
LOTE 02 - ÓLEO DIESEL S10 /

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QTDE MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 ÓLEO DIESEL S10 LT 112.140 PETROBRAS Vibra 6,44 R$ 722.181,60

TOTAL R$ 722.181,60

LOTE 03 - ÓLEO DIESEL COMUM /
ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QTDE MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 ÓLEO DIESEL COMUM LT 281.280 PETROBRAS Vibra 6,36 R$ 1.788.940,80

/I TOTAL R$ 1.788.940,80

/
LOTE 04 - ETANOL /

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QTDE MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 ETANOL LT 13.000 PETROBRAS Vibra 4,97 R$ 64.610,00 //TOTAL R$ 64.610,00

,

LOTE 05 - OLEO LUBRIFICANTE / DERIVADOS DE PETR~EO
Item n° Especificação Unido QTDE MARCA ./ Valor Valor Total

Unitário
1 ARLA 32 DE 01 LITRO LT 2626 LUBRAX 3,97 10.425,22

2 GRAXA KG 475 LUBRAX 44,98 21.365,50

3 ÓLEO DE FREIO 500 ML UNO 104 LUBRAX 24,98 2.597,92

4 ÓLEO HIDRÁULICO LT 260 LUBRAX 43,98 11.434,80

/

eNPJ N°03.010.559/0001-90
ROO8R 116km 432 - Zona Rural- CEP58.935-000 - Cachoeira dos Indios - P8

FONE:[881 35581105 [83) 35581025 - Cels.: (831 991071418 E-rnail: posto.c3choeira@uol.com

mailto:posto.c3choeira@uol.com


•••TI I
~

PETROBRAS

5 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 LT 1.170 LUBRAX
34,98 40.926,60PARA MOTOR A GASOLINA

6 ÓLEO LUBRIFICANTE 15w40 LT 2.197 LUBRAX
37,98 83.442,06PARA MOTOR A DIESEL

7 ÓLEO PARA CAIXA DE LT 585 LUBRAX
43,98 25.728,30MARCHA 90

8 ÓLEO PARA DIFERENCIAL 140 LT 169 LUBRAX
7.432,62

43,98
9 Óleo Hidráulico ISO 68 LT 400 LUBRAX 31,80 12.720,00

TOTAL 216.073,02

Valor Total da Proposta: R$ 3.728.255,78 (Três Milhões e Setecentos e Vinte
e Oito Mil e Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Setenta e Oito /'
Centavos).

PROPONENTE: COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA
END: ROD BR 116 KM 432 ZONA RURAL

CNPJ: 03.010.559/0001-90 INS. EST: 1~308~9
DAT~ DA ABERTURA: 03/01/2022 - /
HORARIO DE ENTREGA: 09hOOmin
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.
BANCO: 001 AGENCIA: 4361-3 CONTA: 9607-5

Umari - CE, 03 de Janeiro de 2023. /

<::--=ci~ +~ lliIqJ .
Edilson Felix da Costa - !

Sócio/Diretor
CPF: 459.319.252-87
RG: 1616775 SSPDF

eNP) N°03.010.559/0001-90
ROOBR 116 km 432 - Zona Rural- CEP58.935-000 - Cachoeira dos Indios - PB

FONE:l881 35581105 l831 35581025 - Cels.: (831 991011418 E-maU: posto.cachoeira@uol.com

mailto:posto.cachoeira@uol.com

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	JllJlTllIAC •• BIIA I e Cf" ~ 
	PROPOSTA CONSOLIDADA 
	/ 
	ROO 8R 116 km 432 - Zona Rural- CEP 58.935-000 - Cachoeira dos Indios - P8 
	FONE: [881 35581105 [83) 35581025 - Cels.: (831 991071418 E-rnail: posto.c3choeira@uol.com 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 3
	Titles
	/ 
	<::--=ci~ + ~ lliIqJ . 
	ROO BR 116 km 432 - Zona Rural- CEP 58.935-000 - Cachoeira dos Indios - PB 
	FONE: l881 35581105 l831 35581025 - Cels.: (831 991011418 E-maU: posto.cachoeira@uol.com 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



